令和４年１０月５日

飯能市立飯能西中学校保護者 様

飯能市立飯能西中学校

校 長 中村 公一

１０月１７日の給食メニューについて（通知）

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただいておりますことに感

謝申し上げます。

さて、先日配布いたしました１０月の献立予定表に、一部誤りがございました。

１０月１７日（月）のメニューに、提供する予定の無い『 りんご 』の記載がありまし

た。以後、同様の誤りがないよう注意してまいりますので、ご理解のほどよろしくお願

いいたします。

不明な点がございましたら、担当までご連絡ください。

担当 飯能市立飯能西中学校

教 頭  松浦 俊太朗

                        電 話  ９７３－３１４８